关于广东省2009年普通高等学校招生全国统一考试时间安排

的通知高考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/546/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_B9_BF_E4_c65_546314.htm 各市考试中心、招生

办公室： 根据教育部《关于2009年普通高等学校招生全国统

一考试科目时间安排的通知》（教考试厅〔2009〕1号）的精

神，为做好我省2009年普通高等学校招生全国统一考试，结

合我省实际，现将我省2009年普通高校招生全国统一考试时

间安排如下： 一、全国统一考试各科考试时间安排：日期考

试科目及时间上午下午6月7日语文（9:00--11:30）文科数学/

理科数学（15:00--17:00）6月8日文科基础/理科基础

（9:00--11:00）外语（15:00--17:00）6月9日物理（9:00--11:00

）生物（9:00--11:00）历史（9:00--11:00）化学（15:00--17:00

）思想政治（15:00--17:00）地理（15:00--17:00） 二、2009年

普通高校招收中等职业学校毕业生考试时间安排：日期考试

科目及时间上午下午6月7日语文（9:00--11:30）数学

（15:00--17:00）6月8日英语（15:00--17:00） 请各市根据上述

考试时间安排，做好考前的各项准备工作，并转发各有关中

学通知考生，确保考试顺利实施。广省教育考试院二00九年

二月二十三日 更多2009年高考信息请访问：百考试题高考网

百考试题高考论坛 百考试题高考网校 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com